
МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

31 мая 2023 года № УУ'/

Об утверждении рабочих программ.

В соответствии с Положением о структуре, порядке разработки и 
утверждения рабочих программ учебных курсов, предметов, дисциплин 
(модулей) в МБОУ «Комсомольская СОШ», на основании рекомендаций 
методического совета школы Протокол №4 от 26.05.2023 года

Приказываю:

1. Утвердить рабочие программы и календарно-тематические 
планирования учебных курсов, дополнительные общеразвивающие 
программы филиала МБОУ «Комсомольская СОШ» в с.Богословка по 
предметам:

№п\п Предмет класс
1 Рабочая программа учебного предмета 

«Биология»
5-9 кл

2 Рабочая программа учебного предмета 
«Физика»

7-9 кл

3 Рабочая программа учебного предмета 
«Химия»

8-9 кл

4 Рабочая программа внеурочной 
деятельности «Мехатроник»

4-7 кл

5 Рабочая программа внеурочной 
деятельности «Химия и жизнь»

8 кл

6 Дополнительная общеобразовательная 
программа естественно-научной 
направленности «Мы и наша планета»

8-9 кл

7 Дополнительная общеобразовательная 
программа естественно-научной 
направленности «Силы в природе»

7-8 кл

Директор школы: О.В.Зоткина


